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Eeva-Johanna Eloranta
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Pöytäkirjan nähtävänäolo
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Hankerahoitusjaoston kokouksessa 2.12.2025 
asiakohdassa §30. 

Hankerahoitusjaoston pöytäkirjat ovat nähtävillä Varsinais-Suomen liiton 
verkkosivuilla www.varsinais-suomi.fi.



 Varsinais-Suomen liitto Pöytäkirja 3/2025 3 ( )16
Hankerahoitusjaosto 18.08.2025

 

§ 20
Kokouksen avaus

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös
Puheenjohtaja avasi kokouksen.
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§ 21
Osanottajien toteaminen sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kuntalain mukaan muu kunnan toimielin kuin kunnanvaltuusto on päätösvaltainen,​ 
kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Hankerahoitusjaosto päätti 
13.5.2009,​ että esityslistat on toimitettava vähintään 5 päivää ennen kokousta ja 
17.3.2014 siirtyä sähköiseen kokouskäytäntöön.

Kokouskutsu ja esityslista on toimitettu 12.8.2025.

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Todetaan kokouksen osanottajat sekä kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 



 Varsinais-Suomen liitto Pöytäkirja 3/2025 5 ( )16
Hankerahoitusjaosto 18.08.2025

 

§ 22
Työjärjestyksen hyväksyminen

Kokouksen esityslista on toimitettu jäsenille.

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.
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§ 23
Pöytäkirjan tarkastaminen

Oheismateriaali
1 Pöytäkirja-Hankerahoitusjaosto - 09.06.2025, klo 15:00

Hankerahoitusjaoston 9.6.2025 pidetyn kokouksen pöytäkirja 2/2025 toimitetaan 
oheismateriaalina.

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.

Päätös
Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.
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§ 24
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen rahoitus,​ myönteiset päätökset

VSLDno-2025-382

Valmistelija / lisätiedot:

Petteri Partanen, elinkeinopäällikkö, petteri.partanen@varsinais-suomi.fi

Liitteet
1 Varsinais-Suomen kuntien ja Punaisen Ristin osastojen varautumisen yhteistyön 
kehittäminen
2 Salon Seudun Turvaverkko - varautumisen suunnittelu kunnissa
3 Turvalliset kylät Oripäässä
4 Kriisinkestävä Raision seutu

Kansallista Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen määrärahaa (AKKE) 
käytetään maakuntien liittojen päätösten mukaisesti maakuntastrategian ja 
hallituksen aluekehittämispäätöksen toimeenpanoa edistäviin kohteisiin. Lisäksi 
rahoitusta voidaan kohdentaa toimenpiteisiin,​ joilla edistetään alueiden 
muutosjoustavuutta muuttuvassa toimintaympäristössä,​ jota ovat viime aikoina 
haastaneet kansainväliset kriisit. Määrärahaa voidaan käyttää myös 
rakennemuutosten ennakointiin ja tukemiseen,​ kestävään elinkeinojen uudistamiseen 
sekä alueiden älykkääseen sopeutumiseen.

19.6.2025 päättynyt haku suunnattiin turvallisuuteen ja varautumiseen liittyviin 
toimenpiteisiin ja hankkeisiin.  Näitä voivat olla esimerkiksi kuntaryhmien
/seutukuntien yhteiset valmiussuunnitelmien laatimisprosessit ja niiden 
käynnistyminen. Myös valmiuteen/turvallisuuteen ja varautumiseen liittyvä osahanke 
(esim. koulujen turvallisuus,​ kriittiset kohteet,​ osallisuuden vahvistaminen tms.) voi 
tulla kyseeseen. Etuna on,​ jos hankkeet valmistellaan useamman kunnan yhteistyönä.

Hankkeissa noudatetaan seuraavia valintakriteereitä:

perustuu Varsinais-​Suomen maakuntaohjelmaan
edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai
tukee varautumis-​ ja valmiustoimintaa tai
edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja

 

Varsinais-​Suomen liittoon saatiin 5 hakemusta,​ joiden yhteenlaskettu haettu 
tukirahoitus oli 246 361 euroa. Myönteisten päätösesitysten tukisumma yhteensä on  
204 837 euroa. Varsinais-​Suomen liitolla on käytettävissä Alueiden kestävän kasvun ja  
elinvoiman tukeminen -​rahoitusta noin 205 000 euroa.

 

Myönteiset päätösesitykset ( ):oheismateriaali
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Varsinais-​Suomen kuntien ja Punaisen Ristin osastojen varautumisen yhteistyön 
kehittäminen (2025–362). Hakija SPR Varsinais-​Suomen piiri

Hankkeen toteutusaika on 1.1.-​31.12.2026

Hankkeen kuvaus:

Kansainväliset kriisit,​ ilmastonmuutoksen vaikutukset ja yhteiskunnan teknologinen 
haavoittuvuus ovat lisänneet tarvetta vahvistaa alueellista varautumista ja valmiutta. 
Varsinais-​Suomen alueella toimii 47 Punaisen Ristin osastoa,​ jotka ovat osa 
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestöverkostoa ja osallistuvat viranomaisten 
tukena hälytys-​ ja valmiustoimintaan. Kuitenkin osastojen valmiustasossa,​ 
yhteistyörakenteissa ja harjoittelussa on alueellista vaihtelua. Hankkeessa kehitetään 
kuntien ja järjestöjen kykyä toimia yhdessä erilaisissa häiriötilanteissa.

Yhteys maakuntaohjelmaan:

Hanke tukee koko maakunnan omatoimista varautumista ja siten aktivoi koko 
maakunnan kattavaa asukkaiden hyvinvoinnin edistämistä. Hankkeessa tuetaan 
Punaisen Ristin osastojen ja muiden kolmannen sektorin toimijoiden kykyä toimia 
esimerkiksi nopeiden ilmastonmuutoksen aiheuttamien säävaihteluiden ja sään ääri-​
ilmiöiden aiheuttamissa infrastruktuurikatkoissa ja muissa häiriöissä asukkaiden 
auttamisessa.

Perustelut päätösesitykselle:

Maakunnan laajuinen kuntien tarpeet huomioiva hanke. Toimenpiteet ovat 
monipuolisia sekä konkreettisia. Maakunnassa toimivien SPR:n osastojen 
hyödyntäminen luo hyvä pohjan toteutukselle ja varmistaa toiminnan jatkuvuutta 
myös hankkeen päätyttyä. Viestintään on kiinnitetty erityistä huomiota. Hanke 
parantaa kuntien ja järjestöjen kykyä toimia yhdessä erilaisissa häiriötilanteissa.

 

Salon Seudun Turvaverkko -​ varautumisen suunnittelu kunnissa (2025–363). 
Hakija Salon kaupunki

Hankkeen toteutusaika on 1.10.2025-​30.9.2027

Hankkeen kuvaus:

Tavoitteena on parantaa kuntien (Salo,​ Somero,​ Koski TL ja Marttila) turvallisuutta ja 
varautumista muuttuvassa toimintaympäristössä. Ensisijaisena kohderyhmänä ovat 
kuntien varautumisesta vastaavat johtoryhmät,​ kuntien muut työntekijät sekä kaikki 
kuntien asukkaat. Hankkeessa päivitetään kuntien valmiussuunnitelmia ja 
parannetaan alueellista varautumista,​ järjestetään koulutuksia ja harjoituksia kuntien 
henkilöstölle ja asukkaille sekä parannetaan kriittisten kohteiden turvallisuutta. Lisäksi 
hanke vahvistaa kuntien välistä yhteistyötä ja osallisuutta.

Yhteys maakuntaohjelmaan:

Hanke tukee maakuntaohjelman tavoitetta parantaa alueen kriisivalmiutta ja 
turvallisuutta sekä lisätä asukkaiden ja kuntien henkilöstön osaamista ja valmiuksia 
kriisitilanteissa. Lisäksi hanke edistää yhteistyötä ja osallisuutta,​ joka on keskiössä 
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Varsinais-​Suomen alueen kehittämisessä. Parantamalla kriittisten kohteiden 
turvallisuutta hanke tukee maakuntaohjelman tavoitetta luoda turvallinen ja 
hyvinvoiva ympäristö kaikille asukkaille.

Perustelut päätösesitykselle:

Monen kunnan yhteishanke,​ joka vastaa rahoitushaun tavoitteisiin. Suunnitelma 
sisältää konkreettiset toimenpiteet ja hankkeen kohderyhmä on hyvin mietitty. 
Valmiussuunnitelmien päivitysten lisäksi hankkeen aikana järjestetään koulutuksia ja 
harjoituksia sekä paneudutaan kriittisten kohteiden turvallisuuteen.

 

Turvalliset kylät Oripäässä (2025–369). Hakija Oripään kunta

Hankkeen toteutusaika on 2.9.2025-​1.9.2026

Hankkeen kuvaus:

Tavoitteena on kehittää kyläturvallisuutta,​ varautumista ja valmiussuunnittelua 
yhteistyössä kylätoimijoiden ja paikallisten järjestöjen kanssa. Tuloksena syntyy 
Oripään kyläturvallisuussuunnitelma,​ joka toimii konkreettisena työkaluna kylien 
varautumisen ja turvallisuuden kehittämisessä. Lisäksi kylätoimijat saavat koulutusta 
kriisiviestintään ja varautumiseen,​ mikä parantaa heidän valmiuksiaan toimia 
häiriötilanteissa.

Yhteys maakuntaohjelmaan:

Hanke tukee maakuntaohjelmaa vahvistamalla paikallista turvallisuutta ja 
varautumista. Yhteistyö kylätoimijoiden kanssa edistää alueellista osallisuutta ja 
yhteisöllisyyttä. Lisäksi hanke parantaa kylien kriisinkestävyyttä ja sopeutumiskykyä 
muuttuvissa olosuhteissa,​ mikä tukee maakunnan muutosjoustavuutta.

Perustelut päätösesitykselle:

Pienimuotoinen ja selkeä yhden kunnan toteuttama hanke,​ jonka toteutus kohdentuu 
kylätasolle. Pääpaino on kyläturvallisuussuunnitelman laatimisessa,​ mutta tämän 
lisäksi mukana on myös keskustelutilaisuuksia kyläläisten kanssa. Hanke on 
kustannustehokas verrattaessa rahallista panosta ja suunniteltuja toimenpiteitä sekä 
tuloksia.

 

Kriisinkestävä Raision seutu (2025–372). Hakija Raision kaupunki. Osatoteuttajat 
Naantalin kaupunki,​ Maskun kunta,​ Mynämäen kunta,​ Ruskon kunta,​ 
Nousiaisten kunta

Hankkeen toteutusaika on 1.10.2025-​15.3.2027

Hankkeen kuvaus:

Tavoitteena on sopijakuntien (Raisio,​ Naantali,​ Masku,​ Mynämäki,​ Rusko ja 
Nousiainen) varautumisen ja valmiustoiminnan kehittäminen uuden yhteistyömallin 
avulla,​ kuntien toimintamallien yhtenäistäminen ja seudullisten käytänteiden 
luominen. Hankkeen avulla tarkastellaan ja kehitetään kuntien valmiussuunnitelmien 
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ja varautumisen tasoa,​ yhteensovitetaan mahdollisuuksien mukaan suunnitelmia ja 
toimenpiteitä häiriötilanteita varten. Tavoitteena on myös kehittää varautumiseen ja 
valmiussuunnitteluun liittyvää viestintää,​ koulutusta ja yhteistyötä.

Yhteys maakuntaohjelmaan:

Edistetään osallistujakuntien muutosjoustavuutta ja kriisinkestävyyttä muuttuvassa 
toimintaympäristössä sekä vahvistetaan kuntien välistä yhteistyötä. Rakennetaan 
kuntien yhteistä toimintamallia,​ jossa osaltaan tuetaan myös aktiivista kansalaisuutta 
ja yhteisöllisyyttä,​ panostetaan aktiiviseen viestintään ja vahvistetaan kuntien ja 
kolmannen sektorin sekä erilaisten varautumiseen liittyvien verkostojen yhteistyötä.

Perustelut päätösesitykselle:

Hankkeessa on hyvä ja yhteistyösopimuksella sitoutunut kuntaryhmä. Suunnitelma on 
selkeä ja hyvin laadittu. Toimenpiteet ovat monipuolisia ja konkreettisia. 
Valmiussuunnitelmien yhteensovittaminen,​ luodut viestinnän käytännöt ja vahvistetut 
yhteistyöverkostot takaavat toiminnan jatkuvuutta myös hankkeen päätyttyä.

Hankkeet on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 27.6.2025

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Hankerahoitusjaosto päättää esittää maakuntahallitukselle,​ että

SPR Varsinais-​Suomen piirille myönnetään hankkeeseen ”Varsinais-​Suomen kuntien ja 
Punaisen Ristin osastojen varautumisen yhteistyön kehittäminen” (2025–362) Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen,​ alueelliset innovatiiviset ja kokeilevat 
toimet rahoitusta rahoitusta 70,​0 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä 
kokonaiskustannuksista (74620 euroa),​ kuitenkin enintään 52 234 euroa.

Salon kaupungille myönnetään hankkeeseen ”Salon Seudun Turvaverkko -​ 
varautumisen suunnittelu kunnissa” (2025–363) Alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman tukeminen rahoitusta 70,​0 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä 
kokonaiskustannuksista (95 714 euroa),​ kuitenkin enintään 67 000 euroa.

Oripään kunnalle myönnetään hankkeeseen ”Turvalliset kylät Oripäässä” (2025–369) 
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen rahoitusta 70,​0 prosenttia 
hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista (8 000 euroa),​ kuitenkin enintään 
5 600 euroa.

Raision kaupungille,​ osatoteuttajat Naantalin kaupunki,​ Maskun kunta,​ Mynämäen 
kunta,​ Ruskon kunta,​ Nousiaisten kunta,​ myönnetään hankkeeseen ”Kriisinkestävä 
Raision seutu” (2025–372) Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen,​ 
alueelliset innovatiiviset ja kokeilevat toimet rahoitusta 65,​5 prosenttia hankkeen 
hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista (122 073 euroa),​ kuitenkin enintään 80 000 
euroa.

Päätös
Juhani Nummentalo (Salon kaupunginhallituksen jäsen) ilmoitti olevansa esteellinen 
(yhteisöjäävi) hankkeen "Salon Seudun Turvaverkko -​ varautumisen suunnittelu 



 Varsinais-Suomen liitto Pöytäkirja 3/2025 11 ( )16
Hankerahoitusjaosto 18.08.2025

 

kunnissa" (2025-​363) osalta. Nummentalo poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi 
kokouksesta.

Markus Ylis-​Junttila (Mynämäen kunnanvaltuuston jäsen) ilmoitti olevansa esteellinen 
(yhteisöjäävi) hankkeen "Kriisinkestävä Raision seutu" (2025-​372) osalta. Ylis-​Junttila 
poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi kokouksesta

Päätösehdotus hyväksyttiin.



 Varsinais-Suomen liitto Pöytäkirja 3/2025 12 ( )16
Hankerahoitusjaosto 18.08.2025

 

§ 25
Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen rahoitus,​ kielteinen päätös

VSLDno-2025-382

Valmistelija / lisätiedot:

Petteri Partanen, elinkeinopäällikkö, petteri.partanen@varsinais-suomi.fi

Liitteet
1 Vapaaehtoiset lasten tukena kriiseissä Varsinais-Suomessa

Kansallista Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen määrärahaa (AKKE) 
käytetään maakuntien liittojen päätösten mukaisesti maakuntastrategian ja 
hallituksen aluekehittämispäätöksen toimeenpanoa edistäviin kohteisiin. Lisäksi 
rahoitusta voidaan kohdentaa toimenpiteisiin,​ joilla edistetään alueiden 
muutosjoustavuutta muuttuvassa toimintaympäristössä,​ jota ovat viime aikoina 
haastaneet kansainväliset kriisit. Määrärahaa voidaan käyttää myös 
rakennemuutosten ennakointiin ja tukemiseen,​ kestävään elinkeinojen uudistamiseen 
sekä alueiden älykkääseen sopeutumiseen.

19.6.2025 päättynyt haku suunnattiin turvallisuuteen ja varautumiseen liittyviin 
toimenpiteisiin ja hankkeisiin.  Näitä voivat olla esimerkiksi kuntaryhmien
/seutukuntien yhteiset valmiussuunnitelmien laatimisprosessit ja niiden 
käynnistyminen. Myös valmiuteen/turvallisuuteen ja varautumiseen liittyvä osahanke 
(esim. koulujen turvallisuus,​ kriittiset kohteet,​ osallisuuden vahvistaminen tms.) voi 
tulla kyseeseen. Etuna on,​ jos hankkeet valmistellaan useamman kunnan yhteistyönä.

Hankkeissa noudatetaan seuraavia valintakriteereitä:

perustuu Varsinais-​Suomen maakuntaohjelmaan
edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai
tukee varautumis-​ ja valmiustoimintaa tai
edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja

 

Varsinais-​Suomen liittoon saatiin 5 hakemusta,​ joiden yhteenlaskettu haettu 
tukirahoitus oli 246 361 euroa. Myönteisten päätösesitysten tukisumma yhteensä on  
204 837 euroa. Varsinais-​Suomen liitolla on käytettävissä Alueiden kestävän kasvun ja  
elinvoiman tukeminen -​rahoitusta noin 205 000 euroa.

 

Kielteinen päätösesitys (oheismateriaali):

Vapaaehtoiset lasten tukena kriiseissä Varsinais-​Suomessa (2025–371). Hakija 
Pelastakaa Lapset ry

Hankkeen toteutusaika on 1.2.-​31.10.2026

Hankkeen kuvaus:



 Varsinais-Suomen liitto Pöytäkirja 3/2025 13 ( )16
Hankerahoitusjaosto 18.08.2025

 

Päämääränä on varmistaa,​ että lapset saavat oikea-​aikaisesti tarvitsemaansa tukea 
kriisi-​ ja häiriötilanteissa Varsinais-​Suomen alueella. Tavoitteena on vahvistaa lapsia 
kohtaavien valmiudenvapaaehtoisten sekä valmiustoiminnan ammattilaisten 
verkostoja ja osaamista lasten tukemiseen kriisi-​ ja häiriötilanteissa. Hankkeessa 
rekrytoidaan ja koulutetaan Varsinais-​Suomen alueelle uusia Pelastakaa Lasten (PL) 
valmiuden vapaaehtoisia,​ jotka voivat toimia viranomaisten tukena alueen kriiseissä. 
Hankkeen osana kehitetään myös lapsiin keskittyvää hälytysryhmätoimintaa,​ joka 
linkitetään osaksi Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu Vapepan alueellista toimintaa. 
Lisäksi koulutetaan muiden tahojen kuten kuntien ja hyvinvointialueen sekä Vapepa-​
verkoston muita vapaaehtoisia ja ammattilaisia lasten kohtaamisesta kriisi-​ ja 
häiriötilanteissa. Hankkeen aikana pyritään myös harjoittelemaan toimintaa 
käytännössä alueen viranomaisjohtoisissa valmiusharjoituksissa.

Yhteys maakuntaohjelmaan:

Maakuntaohjelmassa on huomioitu mm. poikkeusolojen,​ kuten koronapandemian 
vaikutukset lapsiin ja nuoriin. Ohjelman mukaan myös ilmastonmuutokseen 
varautumisen tarve on olemassa. Toistaiseksi sen taso kuitenkin riittämätön,​ kun mm. 
tulvariskit nähdään kasvavana haasteena. Pelastakaa Lapsissa varautuminen huomioi 
erilaiset kansalliset ja alueelliset kriisit sekä lapset ja nuoret niiden keskiössä. Järjestön 
fokus on yhä vahvemmin myös ilmastonmuutoksen aiheuttamissa kriisitilanteissa. 
Maakuntaohjelma myös korostaa yhteistyötä ja ihmisten toimijuutta.

Perustelut päätösesitykselle:

Hakija on jo saanut tukea samantyyppisiin toimintoihin,​ mm. hälytysryhmätoiminnan 
valtakunnalliseen kehittämiseen. Tässä hankkeessa olemassa olevaa toimintaa 
kohdennettaisiin Varsinais-​Suomen alueelle. Tältä osin kyseessä on vakiintuneen 
toimintamallin jatkaminen ja suuntaaminen uudelle maantieteelliselle alueelle. 
Käytössä oleva rahoituskehys ei mahdollista kaikkien saapuneiden hankkeiden 
rahoittamista,​

Hankkeet on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 27.6.2025.

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Hankerahoitusjaosto päättää esittää maakuntahallitukselle,​ ettei seuraavalle 
hankkeelle myönnetä alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen rahoitusta:

Vapaaehtoiset lasten tukena kriiseissä Varsinais-​Suomessa (2025–371). Hakija 
Pelastakaa Lapset ry

 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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§ 26
Tiedoksi annettavat asiat

Käydään läpi tiedoksi annettavat asiat.

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Merkitään tiedoksi.

Päätös
EU:n komissio julkaisi heinäkuussa esityksensä EU:n tulevasta monivuotisesta 
rahoituskehyksestä. Siinä on paljon muutoksia nykyiseen rahoituskehykseen nähden. 
Asia tulee olemaan esillä monissa yhteyksissä seuraavan kahden vuoden aikana.

Merkittiin tiedoksi. 
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§ 27
Seuraava kokous

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta.

Päätös
Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta myöhemmin. 
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§ 28
Kokouksen päättäminen

Ehdotus
Esittelijä: Tarja Nuotio,​ aluekehitysjohtaja

Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 9.25
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